

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Lyko Denmark ApS

Kigkurren 8D, 1. tv, 2300 København S

CVR-nr. 40 75 36 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2024.

Frans Gunnar Rickard Lyko
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lyko Denmark ApS
Kigkurren 8D, 1. tv
2300 København S

CVR-nr.: 40 75 36 13
Stiftet: 1. september 2019
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Frans Gunnar Rickard Lyko, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med salg af skønhedsprodukter via internet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.083.742 kr. mod -4.867.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 772.810 kr. mod -5.969.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.083.742	-4.867.769
1 Personaleomkostninger	-1.799.682	-1.093.529
Driftsresultat	1.284.060	-5.961.298
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.937	5.395
Andre finansielle indtægter	270.548	348.694
2 Øvrige finansielle omkostninger	-886.975	-361.791
Resultat før skat	704.570	-5.969.000
Skat af årets resultat	68.240	0
Årets resultat	772.810	-5.969.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	772.810	-5.969.000
Disponeret i alt	772.810	-5.969.000

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	86.594	36.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.594</u>	<u>36.240</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>86.594</u>	<u>36.240</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.324	209.314
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.284.938	6.459.478
Udskudte skatteaktiver	68.240	0
Andre tilgodehavender	512	0
Tilgodehavender i alt	<u>24.712.014</u>	<u>6.668.792</u>
Likvide beholdninger	<u>16.949</u>	<u>63.331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.728.963</u>	<u>6.732.123</u>
Aktiver i alt	<u>24.815.557</u>	<u>6.768.363</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	14.617.730	844.920
Egenkapital i alt	<u>14.657.730</u>	<u>884.920</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.202.451	1.368.484
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.960.008	2.381.075
Anden gæld	2.995.368	2.034.569
Periodeafgrænsningsposter	0	99.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.157.827</u>	<u>5.883.443</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.157.827</u>	<u>5.883.443</u>
Passiver i alt	<u>24.815.557</u>	<u>6.768.363</u>
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	844.920	884.920
Koncerttilskud	0	13.000.000	13.000.000
Overført resultat	0	772.810	772.810
Egenkapital 31. december 2023	40.000	14.617.730	14.657.730

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.544.400	1.007.531
Pensioner	206.456	79.497
Andre omkostninger til social sikring	48.826	6.501
	<u>1.799.682</u>	<u>1.093.529</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.469	309
Andre finansielle omkostninger	833.506	361.482
	<u>886.975</u>	<u>361.791</u>
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemværender med tilknyttede virksomheder omfatter dels ikke afregnet intern handel med tjenesteydelser og del af virksomhedens andel af koncernens cash-pool-aftale med et kreditinstitut.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Huslejeforpligtelser		<u>520</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>520</u>
